

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir.					
11:30	EB	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Ekim	-8,0	-9,2
12:00	EB	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ağustos	0,2	-0,5
12:00	EB	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Ağustos	1,4	2,2
14:30	Türkiye	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Eylül		69,8
20:00	EB	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			
20:30	İngiltere	BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması			
Hazine 8 Ay Vadeli Hazine Bonosu İhalesi Düzenleyecek					
Çin Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak					

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
 Google Play
 AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Japonya'da iktidardaki Liberal Demokrat Partisi'nin cumartesi günü gerçekleşen seçimlerinde yeni başkanı Sanae Takaichi oldu. Ülkenin bir sonraki Başbakanı olması beklenen Takaichi'nin galibiyeti ardından Japonya hisseleri ciddi bir yükselişle seyreliyor. Takaichi'nin ekonomiyi destekleyici politikalara yönelimi ile yen de yeni haftaya düşüşle başlarken, USDJPY 150,3 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Bu sabah Hong Kong piyasalarında ise zayıf bir seyriz izliyoruz. Çin endeksleri bu haftanın ilk üç işlem gününde de kapalı olacak. ABD tarafında ise spot endeksler Cuma gününü karışık tamamladı. Dow Jones %0,51 değer kazanırken, S&P500 %0,01'lik hafif bir yükseliş kaydetti. Nasdaq ise %0,28 düşüşle kapandı. ABD vadeli yeni haftaya pozitif başlarken, Avrupa vadelilerinde karışık seyrirler takip ediliyor.

ABD'de hükümet kapanması nedeniyle tarım dışı istihdam verisi Cuma günü açıklanmadı. Hükümetin yeniden açılmaması durumunda, bu hafta açıklanması planlanan diğer resmi istatistiklerin de ertelenmesi bekleniyor. Beyaz Saray, müzakereler sonuçsuz kalırsa ve hükümet kapanması sürerse federal çalışanlarda toplu işten çıkarmaların başlayabileceği tehdidini yineledi. Cuma açıklanan verilerden ISM hizmet PMI ise eşik değer olan 50 seviyesine inerek son altı ayın en sert düşüşünü kaydetti. Fed tarafında üyelere temkinli açıklamalar gelmeye devam etti. Philip Jefferson, istihdam risklerinin aşağı, enflasyon risklerinin yukarı yönlü olduğunu belirterek son faiz indiriminin dengeli bir adım olduğunu savundu. New York Fed Başkanı John Williams, öngörülemeyen ekonomik koşullarda merkez bankalarının sağlam stratejiler geliştirmesi gerektiğini vurgularken, yeni üye Stephen Miran mevcut faiz seviyesinin çok yüksek olduğunu ve uzun süre bu düzeyde kalınmasının riskli olacağını ifade etti. Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde düşüş yönlü bir seyriz izleyen dolar endeksi bu sabah Japon yenindeki gerileme ile 98,1'e yükselmiş bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,15'lerde seyreliyor. ABD tarafında bugün Senatonun, hükümetin kapanmasına yol açan bütçe anlaşmazlığını çözmek amacıyla yeniden yapacağı oylama takip edilecek. Avrupa tarafında ise Euro Bölgesi için açıklanacak Sentix yatırımcı güven endeksi ve perakende satış verileri izlenecek. Ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde TSİ 20.00'de, İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey de TSİ 20.30'da açıklamalarda bulunacak. EURUSD 1,1715, GBPUSD 1,3442 seviyelerinden işlem görüyor.

Cuma yurt içinde açıklanan eylül TÜFE verilerinin beklentilerin üzerinde gelmesiyle borsada sert satışlar görüldü. Aylık bazda %3,23 artışla %2,58'lik yükselme beklentilerini aşan TÜFE'nin yıllık artışı %33,29'a çıktı. Özellikle eğitim ve gıda gruplarındaki güçlü fiyat artışları ve çekirdek göstergelerdeki yukarı yönlü eğilim, yıl sonu enflasyonunun TCMB'nin tahmin aralığının üzerinde kalabileceğine işaret etti. Verinin ardından faiz indirimi beklentilerinin zayıflamasıyla bankacılık endeksi %4,36 düşerken, BIST100 endeksi günü %2,02 kayıpla 10.858 puandan tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 127,4 milyar TL oldu. Yeni güne girerken dolar/TL 41,69, 5 yıllık CDS primi ise 257 baz puan seviyelerinde hareket ediyor.

Kıymetli madenlerde yükseliş eğilimi güçlenirken ons altın bu sabah 3.945\$ ile rekor tazeledi. Ons gümüş de 48,50\$ seviyesini aşarak yükselişini sürdürdü. Petrol fiyatları ise OPEC+'ın arz artışını sınırlı tutma kararı sonrasında toparlanırken Brent petrol 65,3\$ dolar seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin hafta sonu ulaştığı tarihi zirvenin ardından 123.500\$ seviyelerinde dengeleniyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1779–1,1828, aşağı yönde 1,1680–1,1646 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3478–1,3527, aşağı yönde 1,3390–1,3330 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.987\$–4.091\$, aşağı yönde 3.838\$–3.743\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 48,97\$–50,00\$, aşağı yönde 47,51\$–46,65\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.706\$–1.775\$, aşağı yönde 1.565\$–1.501\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.363\$–3.500\$, aşağı yönde 3.272\$–3.191\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 42,49\$–43,85\$, aşağı yönde 39,77\$–38,03\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,8292 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.062–11.141, aşağı yönde 10.735–10.573 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Tüketici fiyat endeksi eylül ayında piyasa beklentilerinin (%2,58) üstünde aylık bazda %3,23 artış gösterdi. Böylece endeksin yıllık artış hızı %32,45'e gerileme beklentilerinin aksine %32,95'ten %33,29'a yükseldi. Aylık bazda eğitim grubu öngörüldüğü üzere en yüksek artışı kaydetti ve %17,90'lık oldukça keskin bir artış gösterdi. Eğitim grubunu %4,62 artış ile ivmelenme göstermesi beklenen bir diğer grup olan gıda ve alkolsüz içecekler grubu takip etti. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksinin aylık artışı %3,22'ye hızlandı ve yıllık bazda artış hızı %32,54 seviyesine geriledi.
- Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) eylül ayında %2,52 arttı ve yıllık artış hızı %25,16 seviyesinden %26,59 seviyesine yükselmiş oldu.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Eylül'de yüksek gerçekleşen aylık enflasyonda gıda fiyatları belirleyici oldu. Ziraî don ve kuraklık kaynaklı gıda enflasyonu uzun dönem eylül ayı ortalamasının 3 puan üzerinde gerçekleşti ve aylık enflasyona 1,1 puan katkı yaptı. Okulların başladığı eylül ayında eğitim grubu ve ilgili diğer kalemler aylık enflasyona yaklaşık 0,7 puan katkıda bulundu. Enflasyonun ana eğilimi dezenflasyonun sürecine işaret ediyor. Dönemsel etkilerin azalması ve uyguladığımız arz yönlü politikalarla program önceliğimiz olan dezenflasyonun devamını sağlayacağız" dedi.
- Citi ekonomistleri gıda fiyatlarının eylül enflasyonunu tahminlerin üzerine çıkardığını kaydederken, enflasyon verilerinin de kanıtladığı gibi zorlu enflasyon görünümü, zayıflayan iç talep ve zayıflayan işgücü piyasasının para politikası için karmaşık bir zemin oluşturduğunu belirtti. Notta "Bu karmaşık arka planı göz önünde bulundurarak, politika faizinin yıl sonuna kadar %37'ye ulaşmasını bekliyoruz. Ekonomik aktiviteye, uluslararası rezervlere ve dolarizasyona bağlı olarak daha agresif bir faiz indirimi duruşuna yol açabilecek risklerin de farkında olmaya devam ediyoruz" ifadelerine yer verildi. Citi, yıl sonu enflasyonun ise 2024'teki %44,4'ten yaklaşık %30'a ineceği tahminini paylaştı. Risk dengesinin ise yukarı yönlü olduğu ifade edildi.
- TCMB Başkanı Fatih Karahan Amsterdam'da yaptığı konuşmada para politikasının bir süre daha sıkı tutulması gerektiğini söyledi. Panelde konuşan Başkan Karahan Türkiye'deki "yastık altı" altınların değerinin 500 milyar dolar kadar olduğunu ve bunun enflasyona etki ettiğini söyledi. TCMB Başkanı, doların küresel bağlamdaki rolünün sorgulandığını ve zayıf doların genellikle gelişen piyasalar için iyi haber olduğunu ancak Türkiye'deki altın faktörünün bu etkiyi hafiflettiğini dile getirdi.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Trump ile karşı tarafın talebi üzerine telefonda görüştü. Görüşmede, Türkiye ile ABD ilişkileri ve Gazze'deki durum ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD ziyaretinin ilişkileri kuvvetlendirdiğini, savunma sanayi başta olmak üzere her alanda iş birliğini güçlendirici adımların önemli olduğunu belirtti.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul'daki fahiş kiralari engellemek için ilk kez kiralık sosyal konut inşa edeceğiz. Artık devlet olarak vatandaşımıza biz kiralık konut vereceğiz. Detayları önümüzdeki günlerde paylaşacağız" dedi.
- NTV'nin haberine göre, altın rafinerisi İstanbul Altın Rafinerisi AŞ'ye yönelik operasyonda 21 şüpheli, ihracat yoluyla döviz üreten şirketlere verilen %3'lük desteğin kötüye kullanıldığı iddiasıyla gözaltına alındı.
- TCMB Başkanı Fatih Karahan, 7 Ekim Salı günü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda sunum yapacak.

Avrupa

- S&P Global ve Hamburg Ticaret Bankası'nın (HCOB) Euro Bölgesi'nin eylül ayına ilişkin nihai PMI verilerine göre Ağustos'ta 51 seviyesinde belirlenen Euro Bölgesi bileşik PMI, eylülde 51,2'ye ulaştı. Böylece Euro Bölgesi'nde bileşik PMI son 16 ayın en yüksek seviyesini gördü. Euro Bölgesi'nde ağustosta 50,5 olan hizmet sektörü PMI ise eylülde son 8 ayın en yüksek seviyesi olan 51,3'e tırmandı. HCOB Almanya Hizmet PMI Endeksi, Eylül'de Ağustos'taki 49,3 seviyesinden 51,5'e yükseldi ve büyüme bölgesine geri döndü. HCOB Almanya Bileşik PMI da 16 ayın zirvesi olan 52,0'ye çıktı.
- İngiltere'de S&P Global UK Bileşik PMI, ağustos ayındaki 53,5 ve eylül öncü verilerinde görülen 51'den Eylül 2025'te 50,1'e keskin bir şekilde düştü, beş ayın en zayıf seviyesine işaret ederek özel sektör faaliyetinin durgun olduğunu gösterdi. Hizmet PMI da eylül ayı için 51,9'dan 50,8'e revize edildi.
- Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), ağustos ayında beklentilerin altında kalarak bir önceki aya kıyasla %0,3, geçen yılın aynı ayına göre ise %0,6 düştü.
- AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 2026 yılında girişimler için "28. Rejim" adı verilen bir mevzuat sunulacağını söyledi. Bu düzenleme, şu anda girişimlerin aşmak zorunda olduğu 27 ayrı ulusal sistemi tek bir çerçeve altında toplayacak.
- ECB Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesinde enflasyonun, küresel ticaretin yeniden şekillenmesine rağmen, Avrupa Merkez Bankası'nın hedefinin çok üzerine çıkması veya çok altına inmesinin olası olmadığını ifade etti. Lagarde, Avrupa Birliği'nin ABD'nin daha yüksek gümrük tarifelerine karşı misillemeye bulunmamasının ve doların zayıf seyretilmesinin, ticaret gerilimlerinin enflasyona etkisine dair endişeleri hafiflettiğini söyledi. Lagarde, daha yüksek tarifelerin ekonomik büyüme üzerindeki etkisinin de bir zamanlar korkulduğu kadar büyük görünmediğini belirtti.
- Bloomberg tarafından görülen bir belgeye göre, Avrupa Komisyonu, Amazon, Google ve Meta gibi teknoloji devlerine yönelik dijital hizmet vergisini gelir artırma planının son teklifine dahil etmedi. Bunun yerine, Komisyon, yeni şirket vergisi, tütün için özel tüketim vergisi ve elektronik atık vergisi öneriyor.
- Almanya, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen'in Brüksel'de duyurduğu 2 trilyon euroluk bütçe önerisini reddetti. Alman hükümetinin baş sözcüsü, "Tüm üye devletlerin ulusal bütçelerini birleştirmek için ciddi çaba sarf ettiği bir dönemde AB bütçesinin kapsamlı biçimde artırılması kabul edilemez. Bu nedenle Komisyon'un önerisini kabul edemeyeceğiz" dedi.
- Fransa'da, François Bayrou hükümetinin Ulusal Meclis'ten güvenoyu alamayarak düşmesinin ardından 9 Eylül'de başbakan olarak atanan Sebastien Lecornu yeni hükümeti kurdu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



ABD

- S&P Global eylül ayına ilişkin hizmet sektörü PMI nihai verilerini açıkladı. ABD’de hizmet sektörü PMI verisi eylülde bir önceki aya kıyasla 0,3 puan azalışla 54,2’ye indi. Endekse dair öncü veri 53,9 olarak açıklanmıştı. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI da eylülde bir önceki aya kıyasla 0,7 puan azalarak 53,9 değerine düştü. Bileşik endekse dair öncü veri ise 53,6 olarak hesaplanmıştı.
- ABD’de ISM hizmet sektörü PMI beklentilerin altında kalarak eşik değer olan 50 puana geriledi. Endeks, son 6 aydaki en sert düşüşü yaşadı. Malzeme ve hizmetlere ödenen fiyat endeksi, bir önceki aya göre 0,2 puan artarak, beklentilerin üstünde, 69,4 puana yükseldi. Eylül ayında yeni siparişler endeksi ise 5,6 puan azalarak 50,4’e gerilerken, piyasa beklentileri 54 puan seviyesindeydi. ISM’nin açıkladığı bir diğer PMI endeksi olan istihdam endeksi 47,2 puana yükseldi.
- New York Fed Başkanı John Williams, merkez bankalarının öngörülemez değişim ortamlarında faaliyet gösterebilmek için stratejiler geliştirmeleri gerektiğini söyledi. Williams, bu belirsizliğin "öngörülebilir gelecekte" devam edeceğini belirtti. Williams, merkez bankalarının çeşitli olasılıkları ele alabilecek sağlam ilkelere ve stratejilere ihtiyaç duyduğunu vurguladı. Bununla birlikte, yeni durumların yine de ortaya çıkacağını kabul etti. Williams, tahvil alım programları gibi daha önce alıılmadık olan parasal araçların artık merkez bankacılığı araç kitlerinin standart bileşenleri haline geldiğini belirtti. Williams, enflasyon beklentilerini sabitlemenin önemini vurgulayarak, bu kritik yönün "garanti altına alınamayacağını" söyledi. Ayrıca, halkın anladığı zaman merkez bankası politikalarının daha etkili olduğuna dikkat çekti.
- Fed Yönetim Kurulu üyesi Stephen Miran ekonomideki kayda değer değişikliklerin mevcut faiz oranı seviyesinin çok yüksek olduğunu gösterdiğini belirterek çok daha gevşek bir para politikası çağrısını yineledi. Merkez bankası faiz politikasının mevcut ayarına ilişkin, "Henüz bir gün daha orada tutarsanız kriz olacak noktada değil, ancak bir yıl daha orada tutarsanız, evet, bence sorunlarınız olur" ifadelerini kullandı. Miran, veriye erişimin politika yapmak için önemli olduğunu vurgulayarak Fed’in bir sonraki toplantıya kadar gerekli veriye sahip olacağından umutlu olduğunu söyledi. Fed politikasının ileriye dönük olması gerektiğini belirten Miran, konut maliyetinin düşüncede en önemli unsur olduğunu ve nötr faizin tahminlerinin alt ucuna geldiğini açıkladı.
- Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, ABD işgücü piyasasının para politikası tarafından desteklenmezse stresle karşılaşabileceğini yineledi. Jefferson, "İstihdam risklerinin aşağı yönlü, enflasyon risklerinin ise yukarı yönlü olduğunu görüyorum" dedi ve geçen Fed toplantısındaki çeyrek puanlık faiz indiriminin, "ikili görev hedeflerini teşvik etmeye yönelik dengeli bir yaklaşım sürdürürken" işgücü piyasasını biraz daha gevşek para politikasıyla desteklemenin uygun bir yolu olduğunu ekledi.
- Uluslararası Para Fonu (IMF) İcra Direktörleri Kurulu, ABD Hazine Bakanı Scott Bessent’in Özel Kalemli olarak görev yapan Daniel Katz’ın birinci başkan yardımcısı olarak atanmasını onayladı.
- ABD Senatosu, Cumhuriyetçiler ve Demokratların sunduğu federal hükümete finansman sağlamaya yönelik geçici bütçe tasarılarına onay vermedi. Senatonun, hükümetin kapanmasına yol açan bütçe anlaşmazlığını çözmek amacıyla pazartesi akşamı yeniden oylama yapacağı bildirildi.
- ABD’de sendikalar, hükümetin kapanması sürecinde Trump yönetiminin toplu işten çıkarmaları derhal durdurması için bir ABD yargıcından acil engelleme kararı talep etti. Beyaz Saray’daki baş ekonomi danışmanı Kevin Hassett, yönetimin en azından pazartesi gününe kadar işten çıkarmaları ertelediğini söyledi. Hassett, pazar günü CNN’e yaptığı açıklamada, "Eğer Başkan, müzakerelerin hiçbir yere varmadığına karar verirse işten çıkarmalar başlayacaktır" dedi.
- Bir Beyaz Saray yetkilisi Pazar günü yaptığı açıklamada, ABD Başkanı Donald Trump’ın, kısmi hükümet kapanışını sona erdirmek için Kongre’deki Demokratlarla yapılan müzakerelerin "kesinlikle hiçbir yere varmadığına" karar vermesi halinde, Trump yönetiminin federal çalışanları toplu olarak işten çıkarmaya başlayacağını söyledi.
- Cumhuriyetçi Senatör Bernie Moreno Reuters’a, ABD Başkanı Donald Trump, ABD otomobil üretimine, büyük otomobil şirketlerinin ödediği maliyetlerin çoğunu etkili bir şekilde ortadan kaldıracak önemli bir tarife indirimi düşündüğünü söyledi.
- Bloomberg News, Fransız-İtalyan-Amerikan otomobil üreticisi Stellantis’in Amerika Birleşik Devletleri’ne yaklaşık 10 milyar dolar yatırım yapmayı planladığını bildirdi.

Asya

- Tayvan Başbakan Yardımcısı Çing Li-çün, Washington’da yürütülen tarife müzakerelerinin yeni turundan dönüşte yaptığı açıklamada, "Tayvan, %50-%50 paylaşıma dair asla bir taahhütte bulunmadı, böyle bir teklifi gelecekte de kabul etmeyeceğiz" dedi. ABD’deki müzakerelerin imalat kapasitesinden ödün verme üzerine değil, tedarik zinciri iş birliği ve tercihli tarife uygulaması üzerine tartışıldığını ifade eden Başbakan Yardımcısı Çing, Washington yönetimiyle, "Tayvan modeli" olarak adlandırdıkları, Ada’nın teknoloji endüstrisini korurken dışa genişlemesinin desteklediği bir stratejik ortaklığa odaklandıklarını belirtti.
- Japonya’da iktidar partisindeki liderlik yarışını kazandıktan sonra Japonya’nın ilk kadın başbakanı olmaya hazırlanan Takaichi, ekonominin durgunluktan tamamen çıktığını ilan etmenin erken olduğunu söyledi. Japonya’nın muhtemel bir sonraki başbakanı Sanae Takaichi, hükümet ve merkez bankasının, yükselen ücretler ve kurumsal kârlarla desteklenen talep odaklı enflasyona ulaşmasını sağlamak için yakın çalışması gerektiğini söyledi. Takaichi, "Japonya artık deflasyonda olmayabilir. Ancak ekonomisi hala kritik bir aşamada" dedi ve şirketlerin daha yüksek ABD tarifelerinden etkilenebileceğini belirtti.
- Japonya’nın yeni başbakanı olmaya hazırlanan Sanae Takaichi’nin, ekonominin güçlü seyretmesi halinde gelecek yıl ocak ayına kadar 25 baz puanlık bir faiz artışına tolerans göstereceği belirtildi. Takaichi’nin ekonomi politikası danışmanlarından biri olarak görülen ve şu anda Credit Agricole Japonya başekonomisti olan Takuji Aida, böyle bir adımın ancak Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) görece gevşek para politikasını sürdürmesi ve 2027’ye kadar yeni faiz artırımlarına gidilmemesi koşuluyla mümkün olabileceğini vurguladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- Hamas, Trump'ın Gazze planındaki esir değişimine olumlu yanıt verirken diğer bazı maddelerin müzakere edilmesi gerektiğini açıkladı. İsrail saldırılarının sona erdirilmesi ve Gazze Şeridi'nden tamamen çekilmesinin sağlanması amacıyla saha koşullarının sağlanması durumunda tüm İsraili esirleri serbest bırakmayı kabul ettiğini duyuran Hamas, bu bağlamda ayrıntılar için arabulucularla derhal müzakerelere başlamaya hazır olduğunu bildirdi.
- ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, İsrail ile Hamas arasında devam eden anlaşma görüşmelerine ilişkin, görüşmelerin sürdüğünü ve Hamas'ın savaş sonrası döneme yönelik planlamaları prensipte kabul ettiğini belirtti. Rubio, İsrail ile Hamas arasında devam eden görüşmelere rağmen Gazze'de savaşın henüz sona ermediğini söyledi. Rubio, Pazar günü, rehinelerin serbest bırakılması konusundaki lojistik görüşmelerin belirleyici olacağını vurgulayarak, "Hamas'ın ciddi olup olmadığını çok hızlı bir şekilde anlayacağız" dedi.
- Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu üyesi 8 ülke, kasım ayında üretimi beklentiler dahilinde günlük 137 bin varil artırma kararı aldı.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*